PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

EDITAL PROGRAD Nº 014/2018

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –

PROGRAD, considerando o EDITAL CONJUNTO 005/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP, TORNA

PÚBLICO a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos

candidatos aprovados no Processo Seletivo de Ingresso para o Curso de Segunda Licenciatura

em Letras: Espanhol, na Modalidade de Educação a Distância, referente aos polos de apoio

presenciais de abrangência da UENP

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial

de apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e

situação da matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2 Homologada – com pendência: A matrícula do acadêmico está homologada, com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação

junto à Pró-Reitoria de Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3 Não Homologada: Matrícula não homologada nos termos dos itens 3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 005/2017 – PROGRAD/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de fevereiro de 2018.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

ANEXO AO EDITAL PROGRAD Nº 014/2018

POLO DE BANDEIRANTES – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 CARLA CRISTINA CIRICO 050.681.499-85 HOMOLOGADO

2 ALCIONE APARECIDA DA SILVA 032.488.189-48 HOMOLOGADO

3 MARCELO SABINO LUIZ 069.493.579-40 HOMOLOGADO

4 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 005.883.169-03 HOMOLOGADO

5 MARINA LOPES 047.838.399-13 HOMOLOGADO –
com pendência

6 FRANCINE ELISA SILVA 082.907.489-90 HOMOLOGADO –
com pendência

7 REGINALDO DOS SANTOS SIMÕES 301.240.958-01 NÃO HOMOLOGADO

8 ALIANDERSAN ALVES BARBOSA 037.487.429-83 HOMOLOGADO

9 ILEIDIANE RIBEIRO BUTOLO 076.948.966-47 HOMOLOGADO –
com pendência

10 ACACIO TIMOTEO JUNIOR 055.257.249-79 NÃO HOMOLOGADO

11 ANGÉLICA CRISTINA PAVANELLO 055.591.589-17 HOMOLOGADO

12 FRANCINE DE PAULA FERREIRA DA SILVA 041.712.289-64 HOMOLOGADO

13 MAYARA LULA 079.708.029-58 HOMOLOGADO

14 ANGELICA PAOLA DOS SANTOS FERREIRA

NASCIMENTO

293.772.978-93 HOMOLOGADO

15 JÚLIO CÉSAR ALEXANDRE JÚNIOR 066.636.119-33 NÃO HOMOLOGADO

16 RAYARA APARECIDA PEREIRA 080.082.699-01 HOMOLOGADO –
com pendência

17 CLEBER LOBO GUAITA 055.107.109-50 NÃO HOMOLOGADO

18 PALOMA CAROLINE DOMINGOS 088.001.319-21 HOMOLOGADO

19 SILVIA MARIA FERREIRA LANDGRAF 019.694.649-25 NÃO HOMOLOGADO

20 CRISTIANE GARCIA MANZANO 049.310.169-10 HOMOLOGADO

21 TAYSA DINIS DE ASSIS 077.849.019-09 HOMOLOGADO –
com pendência

22 FLÁVIA JANAINA DE SOUZA 055.656.709-93 HOMOLOGADO –
com pendência

23 DUANE AUGUSTO DA SILVA 086.663.029-50 HOMOLOGADO

24 LUANA CAMILA MARQUES 090.754.799-05 HOMOLOGADO –
com pendência

25 JOSIELE PAVIANI RAMOS 069.001.129-60 HOMOLOGADO –
com pendência

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 3 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

26 VANESSA CRISTINA ARIZA 056.419.249-03 HOMOLOGADO –
com pendência

27 LUIZ RICARDO SANTIN 053.613.259-37 HOMOLOGADO –
com pendência

28 WESLEI CHALEGHI DE MELO 100.390.039-90 HOMOLOGADO

29 JAINE OLIVEIRA DUARTE AMANCIO 081.873.279-28 HOMOLOGADO

30 MATHEUS JOSÉ SANCHES ARIZA 075.837.769-02 NÃO HOMOLOGADO

POLO DE CÂNDIDO DE ABREU – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 MARIA APARECIDA FERREIRA BRUNK 894.265.689-72 HOMOLOGADO

2 ELIZANDRA REGINA TREIDER 006.174.679-78 HOMOLOGADO

3 LUCELIA DA SILVA SANTOS 101.868.729-76 HOMOLOGADO –
com pendência

4 CRISTIANE PAWLAK MANRIQUE 048.017.859-30 HOMOLOGADO

5 MARILDA KINDZIERA 805.566.399-87 HOMOLOGADO –
com pendência

6 MARINALVA HENRIQUE LUCIF 051.745.849-75 HOMOLOGADO –
com pendência

7 JOSE ROBERTO MANRIQUE 031.461.309-98 HOMOLOGADO –
com pendência

8 KELEN FERNANDA LUCIF 017.342.469-44 HOMOLOGADO

9 PATRICIA DE BRITO IVACZEK 081.464.089-31 NÃO HOMOLOGADO

10 SIMONI DA COSTA PAZIO 067.857.839-76 HOMOLOGADO –
com pendência

11 CATIACILENE CORREIA DERBLI 022.286.839-22 HOMOLOGADO

12 DANIELA CAROLINE DERBLI 099.008.439-67 HOMOLOGADO –
com pendência

13 ANGELA RECEXENETE LUBCZYKI 061.326.819-90 NÃO HOMOLOGADO

14 ELIANE FREDIANI LIBANO DE SOUZA 975.614.959-00 HOMOLOGADO –
com pendência

15 ANDERSON WASILEWSKI 027.697.419-00 NÃO HOMOLOGADO

16 MARIELI LOCH 089.597.599-88 NÃO HOMOLOGADO

17 DAIANE BIDA WASILEWSKI IENE 049.423.079-70 HOMOLOGADO

18 PAULA CRISTHINE DE PAULA 061.435.509-56 HOMOLOGADO –
com pendência

19 SAMUEL SUNIGA DE OLIVEIRA 083.228.019-47 HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 4 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

POLO DE CONGONHINHAS – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 PATRICIA DO ROCIO SILVA 059.479.249-51 HOMOLOGADO

2 SILVANA DE CARVALHO NUNES MACHADO 070.799.729-14 HOMOLOGADO

3 ALINE CRISTINA GUIMARÃES MENEZES 069.641.809-66 HOMOLOGADO

4 JÉSSICA FERNANDA PONTE 097.871.929-86 HOMOLOGADO –
com pendência

5 LEANDRO FAUSTINO DA SILVA 111.801.307-74 HOMOLOGADO

6 CAMILA SARGGIN SIQUEIRA 044.533.559-98 HOMOLOGADO

7 SIDNEY LOPES SANCHEZ JÚNIOR 066.571.299-55 HOMOLOGADO –
com pendência

8 ELZA JANUARIO FLORENTINO 023.630.129-25 NÃO HOMOLOGADO

9 REGINA MARIA DE ALMEIDA MADUENHO 051.359.779-45 NÃO HOMOLOGADO

10 MARIA JOSÉ SILVA MOREIRA 061.983.959-79 HOMOLOGADO –
com pendência

11 CRISTIANE REGINA CHOTTI DOS REIS 049.713.239-70 HOMOLOGADO –
com pendência

12 LUCELIA DE CAMPOS LIMA 050.612.549-10 HOMOLOGADO

13 WELLINGTON DOS SANTOS SOARES 098.261.869-70 HOMOLOGADO

14 JULIANA DE CÁSSIA RAMOS 069.784.789-62 HOMOLOGADO –
com pendência

15 SUELLEN JANE CORREIA 094.570.479-82 HOMOLOGADO

16 LILIAN CARLA VALLONGO DE ALCANTARA 033.647.799-61 NÃO HOMOLOGADO

17 LUCINÉIA DE CAMPOS 078.835.939-86 HOMOLOGADO

18 SILSA DA LUZ SILVA FOGANHOLO 021.097.849-03 HOMOLOGADO –
com pendência

19 LUZIANA FERREIRA DE MORAES 065.037.769-93 HOMOLOGADO

20 ANA CAROLINA BUENO DE FREITAS 058.293.009-07 HOMOLOGADO

POLO DE IBAITI – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 CARLOS EDSON GARCIA JUNIOR 161.194.278-05 HOMOLOGADO –
com pendência

2 LUANA MARIA FLORIANO DE SOUZA SILVA 079.886.429-01 HOMOLOGADO –
com pendência

3 MARCILENE CRISTINA MARTINS 069.684.849-00 HOMOLOGADO

4 MARCIA CRISTINA CARNEIRO 007.463.309-01 HOMOLOGADO –
com pendência

5 SILMARA PEREIRA SILVA DE PAULA 070.409.999-35 NÃO HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 5 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

6 VANESSA FRATA 075.423.609-90 HOMOLOGADO –
com pendência

7 MEIRE DOS SANTOS PEREIRA SILVA 004.759.829-83 HOMOLOGADO –
com pendência

8 ANGELITA ATILA BRAGA DE OLIVEIRA 006.415.449-10 HOMOLOGADO

9 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 079.587.649-10 HOMOLOGADO

10 EDINÉIA DE JESUS VIANA 067.431.719-05 HOMOLOGADO –
com pendência

11 ALINE RIBAS DE MORAIS 078.338.869-12 HOMOLOGADO –
com pendência

12 LUCIANA GOMES SILVA DE SOUSA 023.738.974-66 HOMOLOGADO –
com pendência

13 FABIANA GARDASZ PRESTES VIANA 041.752.379-33 HOMOLOGADO –
com pendência

14 ANAYS FABIANA RASERA 014.494.089-23 NÃO HOMOLOGADO

15 FRANCIELE DOS SANTOS SOUZA 071.257.609-61 HOMOLOGADO –
com pendência

16 ANÁLIA PEREIRA 039.913.579-09 HOMOLOGADO

17 ELAINE DE SOUZA SILVA 066.082.879-09 HOMOLOGADO –
com pendência

18 SAMANTHA DE LIMA REIMÃO 041.360.729-10 HOMOLOGADO

19 RAUL PINHEIRO DA SILVA NETO 628.753.102-91 HOMOLOGADO –
com pendência

20 SANDRA APARECIDA DE SOUZA MAINARDES 014.950.169-27 HOMOLOGADO –
com pendência

21 CRISTIANE HONÓRIO RIBAS DOS SANTOS 037.110.829-20 HOMOLOGADO –
com pendência

22 ANA PAULA PEREIRA 051.060.929-57 HOMOLOGADO –
com pendência

23 CAMILA PUCHALSKI BONIFÁCIO 098.057.019-05 NÃO HOMOLOGADO

24 EDSON DE FREITAS JUNIOR 081.920.429-36 NÃO HOMOLOGADO

25 LEANDRO DE PAULA HOFFMANN 067.606.529-59 NÃO HOMOLOGADO

26 KELLY RENATA BATISTA 072.594.969-40 HOMOLOGADO –
com pendência

27 FRANCIELE DA SILVA MORBEQUE SANTOS 056.064.609-71 HOMOLOGADO

28 ELIANE ROMBI TAVARES 006.216.519-40 NÃO HOMOLOGADO

29 MARIA CRISTINA DE MATOS AZEVEDO SANTOS 066.389.359-33 HOMOLOGADO

30 ROSENILDA APARECIDA DO VALE 052.338.009-77 NÃO HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 6 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

POLO DE IRETAMA – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ANGELA RIBEIRO BASTOS DOS REIS 026.099.389-18 HOMOLOGADO –
com pendência

2 JESIEL MARQUES DE SOUZA 030.034.369-88 HOMOLOGADO –
com pendência

3 MARIA APARECIDA BASTOS MARTINEZ 708.367.799-91 HOMOLOGADO –
com pendência

4 EDVALDO LUCAS DE FIGUEIREDO 035.407.469-51 HOMOLOGADO –
com pendência

5 SANDRA NASCIMENTO DA SILVA 050.707.189-16 HOMOLOGADO –
com pendência

6 ELZA VIRGINIA FERREIRA FORASTIERE 498.125.999-91 NÃO HOMOLOGADO

7 PATRÍCIA TOZZO DA SILVA ZANCO 060.021.499-02 NÃO HOMOLOGADO

8 DIEGO ANTONIO DE OLIVEIRA RIBEIRO 073.943.849-26 HOMOLOGADO –
com pendência

POLO DE JACAREZINHO – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 RENATA PIRES GAVIÃO 373.491.838-36 HOMOLOGADO

2 MICAISER FARIA SILVA 384.394.838-05 HOMOLOGADO

3 NÁDIA SOARES 218.238.578-92 HOMOLOGADO

4 PATRÍCIA SOARES DE OLIVEIRA 363.370.548-14 HOMOLOGADO

5 MICHELLE ANDRESSA VIEIRA RAMOS 063.332.459-09 NÃO HOMOLOGADO

6 LISANDRA TAMIRES MENDONÇA 360.894.628-45 HOMOLOGADO

7 LUCIENE ROSE DE LEMOS 293.178.488-50 HOMOLOGADO

8 WINNIE WOUTERS FERNANDES MONTEIRO 346.690.098-00 HOMOLOGADO

9 LUIZ ANTONIO XAVIER DIAS 034.648.839-73 HOMOLOGADO –
com pendência

10 MARIENE CRISTINA MILANESI PINTO 066.313.449-80 HOMOLOGADO

11 ELAINE CRISTINA DE REZENDE SANTOS 029.019.029-01 HOMOLOGADO

12 JULIANA SENCI DE ALMEIDA 044.302.629-77 HOMOLOGADO –
com pendência

13 LUCÉLIA FERREIRA DA COSTA VERTUAN 291.420.728-08 HOMOLOGADO

14 HELOISA APARECIDA FELICIANO BORGES 149.815.933-71 HOMOLOGADO –
com pendência

15 CRISLAINE APARECIDA DOS SANTOS VILELA 081.912.379-03 HOMOLOGADO

16 PATRICIA SEVERINO BUENO 082.149.699-99 HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 7 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

17 LISANDRA FATIMA DE SOUZA PINTO 282.255.188-02 HOMOLOGADO –
com pendência

18 MILCA MARIA VENANCIO 273.777.158-71 HOMOLOGADO

19 VÂNIA BENTO BARROS RIBEIRO 074.618.279-10 HOMOLOGADO

20 MARIA DE LOURDES LOBRIGATTE 030.934.739-42 HOMOLOGADO –
com pendência

21 ELIANA BRUSTOLIM FARIA 271.678.078-18 HOMOLOGADO

22 PAULA CRISTINA DE SOUZA ALBANO 063.366.389-10 NÃO HOMOLOGADO

23 SAMANTHA ISABELA PINTO PEREIRA DA SILVA 074.749.269-70 NÃO HOMOLOGADO

24 LETÍCIA BEATRIZ DELFINO 392.907.798-10 HOMOLOGADO

25 MARCIA CRISTINA DE SOUZA MALDONADO 007.743.379-31 HOMOLOGADO

26 MELISSA ZAMBALDI MIRANDA 266.830.468-75 NÃO HOMOLOGADO

27 TATIANA APARECIDA PLITO 256.377.218-40 HOMOLOGADO

28 KELLY BITENCOURT PALMIERI 212.906.088-90 HOMOLOGADO

29 FABIANA ASSIS FERREIRA 324.770.578-39 HOMOLOGADO

30 JOICE RIBEIRO PAES 350.974.618-00 NÃO HOMOLOGADO

POLO DE JAGUARIAÍVA – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 GIANA SOARES DA CUNHA 049.217.309-54 NÃO HOMOLOGADO

2 THAIS ALEXANDRA DE OLIVEIRA MENDES DIAS 029.500.919-54 HOMOLOGADO –
com pendência

3 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA DISTEFANO 771.625.369-72 HOMOLOGADO –
com pendência

4 ITAMARA FARIAS DOS SANTOS 077.688.599-52 HOMOLOGADO –
com pendência

5 ELAINE CRISTINA DA SILVA QUADROS 942.611.729-68 HOMOLOGADO –
com pendência

6 LILIAN MARIA MÜLLER DA SILVA 073.301.029-62 HOMOLOGADO

7 KLICIA GILVANISE PEREIRA DOS SANTOS 043.777.609-39 HOMOLOGADO –
com pendência

8 CRISTIANE ACOSTA 074.178.739-36 HOMOLOGADO –
com pendência

9 FLAVIO MEDEIROS DA SILVA 322.793.068-40 NÃO HOMOLOGADO

10 VANESSA APARECIDA DONATO DA SILVA 032.903.989-00 HOMOLOGADO –
com pendência

11 DANIELA CRISTINA FRIZANCO 028.260.329-84 HOMOLOGADO –
com pendência

12 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 057.856.299-50 NÃO HOMOLOGADO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 8 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

13 GISELLE MARIA MOREIRA FRIZANCO 035.548.289-47 HOMOLOGADO

14 ELIANE DA SILVA DE QUADROS 027.313.339-01 HOMOLOGADO –
com pendência

15 DANIELE DA SILVA PINTO MICALOWSKI 025.724.369-06 HOMOLOGADO

16 MARIA APARECIDA PAES DOS SANTOS 559.403.079-49 HOMOLOGADO –
com pendência

17 SILVANA MENDES SCHUINDT 023.397.949-27 HOMOLOGADO –
com pendência

18 TELMA APARECIDA TOMAZ FITZ 317.226.248-09 HOMOLOGADO –
com pendência

19 VERLI ALVES TEIXEIRA 933.974.709-78 HOMOLOGADO

20 SUZAN KELLEN BRANCO GUEDES PADILHA 673.666.395-54 HOMOLOGADO –
com pendência

21 PABLO FERREIRA BIGLIA 306.003.798-17 HOMOLOGADO

22 MINÉIA BARBOZA JORGE 781.702.309-34 HOMOLOGADO

23 ROSILCA DA COSTA MIRANDA 032.893.949-80 HOMOLOGADO –
com pendência

24 ELIANA APARECIDA FERREIRA DE LIMA 559.609.019-00 HOMOLOGADO –
com pendência

25 SILIONARA APARECIDA MADUREIRA 037.873.699-02 HOMOLOGADO –
com pendência

26 VALDENIZE MARCONDES LEAL 098.339.369-97 HOMOLOGADO

27 NEIDE AMARA SILVA DOS SANTOS 019.402.989-11 HOMOLOGADO

28 ADRIANE ZAGONEL 022.177.439-45 HOMOLOGADO –
com pendência

29 GISLAINE SOARES DA CUNHA 028.979.449-86 NÃO HOMOLOGADO

30 MARTA CRISTIANE DA SILVA SOUZA 019.618.159-31 HOMOLOGADO

POLO DE SIQUEIRA CAMPOS – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 580.478.329-72 HOMOLOGADO –
com pendência

2 ALEX ALVES DOS REIS 926.594.979-15 HOMOLOGADO –
com pendência

3 DANIELE GONÇALVES DOS SANTOS 054.888.729-22 HOMOLOGADO –
com pendência

4 EDNEIA OLSEN BARBERO 154.449.718-01 HOMOLOGADO

5 TALITA FILIPINI GABRIEL RAIMUNDO 381.569.268-70 HOMOLOGADO

6 DULCILENE DA ROCHA 027.125.009-70 HOMOLOGADO –
com pendência

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 9 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

7 BRUNA RAFAELA OLIVEIRA 053.134.129-14 HOMOLOGADO –
com pendência

8 SAMANTA DE JESUS DA SILVA 055.821.908-88 HOMOLOGADO –
com pendência

9 JAQUELINE CRISTINA RODRIGUES 106.317.618-29 HOMOLOGADO

10 FÁBIO GUSMÃO DA SILVA 971.019.079-20 HOMOLOGADO

11 JOSMARY BELCHIOR DA CRUZ ROCHA 037.529.459-74 HOMOLOGADO

12 RODRIGO LEAL RAMOS 053.579.369-35 HOMOLOGADO –
com pendência

13 ELZA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 123.833.758-96 HOMOLOGADO –
com pendência

14 MARIA DE FATIMA COLUSSI 086.655.868-30 NÃO HOMOLOGADO

15 PATRÍCIA BATISTA DEPIZZOL BORTOLATTO 068.687.339-41 NÃO HOMOLOGADO

16 SOLANGE CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 018.441.359-18 HOMOLOGADO –
com pendência

17 FLÁVIO BAGATIN 547.601.519-15 NÃO HOMOLOGADO

18 EMANOELLY LUANA DE MATOS LEAL 088.400.999-80 NÃO HOMOLOGADO

19 CLARICE PRADO DA SILVA 027.805.539-79 NÃO HOMOLOGADO

20 MARIA JOSE MOREIRA DA SILVA 731.056.869-91 NÃO HOMOLOGADO

21 JOSÉ CLÁUDIO DE SENE MIGUEL 089.245.619-10 HOMOLOGADO –
com pendência

22 LEANDRO APARECIDO CARDOSO 037.038.309-56 HOMOLOGADO

23 ALESSANDRO DA SILVA 378.125.598-07 HOMOLOGADO

24 DANIELE CÂNDIDA DE OLIVEIRA GONÇALVES 043.236.269-08 HOMOLOGADO

25 KASSIA CRISTINA DOS SANTOS TEIXEIRA 046.094.669-29 HOMOLOGADO –
com pendência

26 JOSIMERI ANTONIA DE SOUZA 016.802.569-80 HOMOLOGADO –
com pendência

27 LÍVIA MICHELE POSSIDENTE TEIXEIRA 000.300.479-19 NÃO HOMOLOGADO

28 EMILY MAYHARA DE OLIVEIRA 087.431.109-83 HOMOLOGADO –
com pendência

29 VALMI APARECIDA DO COUTO 011.070.949-76 NÃO HOMOLOGADO

30 LOUISE SABONO BONOTTO MARCOS 065.177.839-54 HOMOLOGADO

POLO DE TELEMACO BORBA – PR

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

1 ESTEVÃO FERNANDO TAQUES OLIVEIRA 062.682.259-96
HOMOLOGADO –

com pendência

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 10 de 10 – Edital PROGRAD nº 014/2018

2 BEATRIZ JAQUELINE ROSCOSZ 058.565.469-70 NÃO HOMOLOGADO

3 LEANDERSON CRISTIANO VOZNEI 062.207.349-47
HOMOLOGADO –

com pendência